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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

HARDCORE HENRY
čtvrtek 5., pátek 6. 5.	 20.00
USA – Akční - Zběsilý a  šílený akční nářez 
v  neuvěřitelném tempu. Hardcore Henry je 
první film na světě natočený kompletně z po-
hledu první osoby. Přesně jako počítačové 
střílečky, které jsou inspirací.
TITULKY	 90 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

TEORIE TYGRA
sobota 7., neděle 8. 5.	 20.00
ČR – Tragikomedie - I ochočení muži mohou 
zdivočet. Veterinář Jan (Jiří Bartoška) už toho 
má dost. Poslední kapkou je smrt tchána, kte-
rému taky došly síly a trpělivost.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 101 min.
vstupné: 110 Kč

ANGRY BIRDS VE FILMU
pátek 13. až neděle 15. 5.	 17.30
USA – Animovaný - Film nás zavede na ostrov, 
kde žijí nelétaví, ale jinak velice šťastní ptáci. 
Když však na  ostrov dorazí záhadná zelená 
prasata, musí tahle nesourodá skupinka zjis-
tit, co mají vepři za lubem a svůj ostrov před 
nimi zachránit.
3D DABING                        100 min.
vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč

CAPTAIN AMERICA: OBČANSKÁ VÁLKA
pátek 13., sobota 14. 5.	 20.00
USA – Akční, dobrodružný - Film studia Mar-
vel se odehrává v době, kdy Steve Rogers pře-
vzal vedení nově zformovaného týmu Aven-
gers, který se nadále snaží chránit lidstvo.
3D DABING	 148 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: plné 150  Kč, 
děti 130 Kč

JAK PŘEŽÍT SINGLE
neděle 15. 5.	 20.00
USA – Komedie, romantický - Existuje správ-
ný a špatný způsob, jak být nezadaný, ale… je 
tu také Alice. A Robin. Lucy. Meg. Tom. David. 
New York je plný osamělých srdcí hledajících 
vhodný protějšek za účelem flirtu, manželství 
či něčeho mezi tím.
TITULKY	 109 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

X-MEN: APOKALYPSA
čtvrtek 19., pátek 20. 5.	 20.00
USA – Akční, fantasy, dobrodružný - Nejsilnější 
přežijí. Apocalypse (Oscar Isaac) v éře prasta-
rých civilizací získal sílu ostatních mutantů 
a  stal se  tak nesmrtelným a  neporazitelným. 
Teď se po tisíci letech probudil.
3D DABING	 130 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

NÁŠTĚVNÍCI 3: REVOLUCE
sobota 21., neděle 22. 5.	 20.00
Francie – Komedie - Magoři ze středověku 
se znovu pustí do cestování časem. Jean Reno 
a Christian Clavier se vrací ve svých slavných 
rolích v pokračování legendární komedie.
DABING	 109 min.
vstupné: 110 Kč

ALENKA V ŘÍŠI DIVŮ: ZA ZRCADLEM
čtvrtek 26. až sobota 28. 5. 	 20.00
USA – Fantasy, rodinný, dobrodružný - Alenka 
Kingsleighová strávila několik posledních let 
na divokých vlnách světových oceánů. Po ná-
vratu do  Londýna objeví kouzelné zrcadlo, 
skrz které se dostane zpět do fantastické Říše 
divů.
3D DABING	 105 min.
vstupné: 140 Kč

PŘÍBĚH LESA
pátek 27., sobota 28. 5.	 17.30
Francie – Dokument - Po  úchvatných doku-
mentech Mikrokosmos, Ptačí svět a  Oceány 
přicházejí Jacques Perrin a  Jacques Cluzaud 
s Příběhem lesa.
DABING                                      97 min.
vstupné: 80 Kč
SVÁTEK MATEK
neděle 29. 5.	 20.00
USA – Komedie - Do Dne matek zbývá už jen 
několik dnů a několik rodin se musí vyrovnat 
s  tím, jak tento velký den letos stráví. Laska-
vý, starostlivý, vtipný a dojemný – stejně jako 
matky na celém světě.
TITULKY	 118 min.
vstupné: 110 Kč

dům kultury

Nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
SETKÁNÍ S CHIROPRAKTIKEM
čtvrtek 5. 5.	 18.00
Přijďte se  dozvědět spoustu rad jak pomoci 
svému tělu, aby lépe pracovalo a  nebolelo. 
Dále vás čekají praktické ukázky z  oblasti 
akupresury, z čínské a alternativní medicíny. 
Přednáší chiropraktik Ing. Vinci László.
výuková učebna
vstupné: 50 Kč
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
HOLKA ODJINUD
pátek 6. 5.	 19.00
Náhradní termín. Zakoupené vstupenky z dub-
na zůstávají v platnosti.
Divadelní a  osvětový spolek Fikar Nadějkov 
uvádí veselohru Holka odjinud autora Rudolfa 
Trinnera, v režii Jiřího Jiroutka.
velký sál
vstupné: 50  Kč, členové Senior klubu ZVVZ 
25 Kč
9. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ 
S POŽEHNÁNÍM NA CESTU V MILEVSKU
sobota 7. 5.	 13.00
Pořádá: ROAD RACING RIDERS, Dům kultury 
Milevsko, město Milevsko, Římskokatolická 
farnost Milevsko
nám. E. Beneše
VODOVOD muzika
sobota 7. 5.	 20.30
Unikátní čtyřhodinová zábava.
velký sál
vstupné: předprodej 160 Kč, na místě 190 Kč
MUZIKÁL – TEP KRÁLOVSKÉ KRVE
neděle 8. 5.	 19.00
Původní český muzikál Gabriely Molové 
Tvůrci: Gabriela Molová (hudba), Leoš Voronin 
(texty), Michaela Bicanová (choreografie).
velký sál
vstupné: 220 Kč
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
úterý 10. 5.	 13.00–16.00
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2
TOULKY ZA POZNÁNÍM 
VENEZUELA – 2. ČÁST
středa 11. 5.	 18.00
Zoolog Karel Pecl se s vámi podělí o další zá-
žitky doprovázené fotografiemi, autorským 
čtením, etnickou muzikou a autentickými na-
hrávkami zvuků přírody.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč
POVÍDÁNÍ ZUZANY BUBÍLKOVÉ
čtvrtek 12. 5.	 18.00
DK Milevsko ve spolupráci se Senior klubem 
ZVVZ pořádají besedu s  první dámou české 
politické satiry, herečkou, televizní novi-
nářkou, publicistkou a moderátorkou.
Milevské kino
vstupné: 100 a 50 Kč
IMPROTŘESK
pátek 13. až neděle 15. 5.
Improtřesk je český festival divadelní impro-
vizace a největší setkání improvizátorů z celé 
České republiky. Každý rok se na Improtřesku 
otevírají dílny z  oblasti improvizačního diva-
dla, na  kterých se  schází nadšenci improvi-
začního divadla i  veřejnost. Více informací 
na www.improtresk.cz.
prostory DK
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA MILEVSKA
středa 18. 5.	 17.00
velký sál
KURZ – VYŘEZÁVANÉ SVÍČKY
čtvrtek 19. 5.	 18.00
V ceně kurzu jsou 2 svíčky, lektorka Laďka 
Bečková.
výuková učebna
vstupné: 150 Kč
VÝMĚNNÝ KONCERT – MDS MILEVSKO
pátek 20. 5.	 18.00
40. ročník výměnných koncertů dětských pě-
veckých sborů. Vystupují: Sbor I. ZŠ Milevsko – 
sbormistr Hana Ctiborová; Sbor II. ZŠ Milevsko 
– sbormistr Miroslav Martínek; Milevský dět-
ský sbor – sbrormistr Gabriela Molová a  jako 
host vystoupí českobudějovický dětský pěvecký 

sbor Canzonetta – sbormistr Petra Nová.
velký sál
vstupné: dospělí 70 Kč, děti 40 Kč
POCHOD PRAHA – PRČICE
sobota 21. 5.	 7.00–10.00
Start 40. ročníku pochodu Milevsko – Prčice 
s trasami 31 a 40 km, cyklotrasa 62 km.
start od DK Milevsko
DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ 
VODNICKÁ ŠKOLA
neděle 22. 5.	 15.00
Neobvyklé divadelní představení, v  němž 
se ocitnete přímo ve vyučování opravdové školy 
a stáváte se spolužáky dvou vodníků. Dušičková 
a Puškvorecký ovšem nejsou zrovna premianti 
a potřebovat budou vaši pomoc nejen v hodině 
přírodovodovědy, cizího jazyka nebo tělocviku.
amfiteátr/velký sál (dle počasí)
vstupné: předprodej 50 Kč, 
na místě: 60 Kč
ORCHESTRÁLNÍ KONCERT 
k 80. narozeninám dirigenta 
Jaroslava Vodňanského
středa 25. 5.	 19.30
Účinkují: prof. Lubomír Malý, Orchestr opery 
Jihočeského divadla Č. Budějovice, dirigent Ja-
roslav Vodňanský, spoluúčinkují Milevský dět-
ský, ženský a smíšený sbor, sbormistři Anděla 
Maršálková a Gabriela Molová.
klášterní bazilika
vstupné: předprodej 90 Kč, na místě 100 Kč
IRISDIAGNOSTIKA
čtvrtek 26. 5.	 13.15
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2
OBĚŽNÁ DRÁHA
pátek 27. 5.	 8.15 a 10.00
Pěvecká soutěž – generální představení pro školy.
velký sál
vstupné: 45 Kč

OBĚŽNÁ DRÁHA – FINÁLE 5. ROČNÍKU 
PĚVECKÉ SOUTĚŽE
pátek 27. 5.	 19.30
Pro veřejnost. Celorepubliková soutěž těch 
nejlepších zpěváků ve věku od  10ti do  20ti 
let. Účinkující hosté: Petr Vondráček, Štěpán 
Klouček, Tereza Anna Mašková, SaxoKid, An-
drea Holeksa, Martin Kahoun, NRG crew. Pro-
gram moderuje: Petr Zajíček
velký sál
vstupné: 150 Kč

ROZTANČENÉ LÉTO aneb 
TANEČNÍ SHOW POD ŠIRÝM NEBEM
neděle 29. 5.	 14.00
6. ročník unikátní taneční show, na  které 
se představí milevské taneční skupiny a jejich 
hosté.
amfiteátr/velký sál (dle počasí)
vstupné: dobrovolné

HRAJU, ZPÍVÁM, TANCUJU…
úterý 31. 5.	 16.00
Vystoupení dětí navštěvující kurzy v  DK 
Milevsko.
velký sál
vstupné: 10 a 20 Kč

galerie M

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÉHO 
OBORU ZUŠ V MILEVSKU
čtvrtek 5. 5.	 16.00

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ 
V MILEVSKU
od pátku 6. 5.
Výstava potrvá do 26. května.

HUDEBNÍ SKLEPY 
DAVID EVANS (USA)
pátek 27. 5.	 19.30
Známá a významná osobnost v oblasti tradič-
ního mississippského blues. David Evans – 
kytary, kazoo, zpěv, Jan Sobotka – mandolína.
vstupné: předprodej 180 Kč, na místě 220 Kč

Milevské muzeum

Klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

POKLADY ZE STARÝCH TRUHEL, 
SKŘÍNÍ A ŠPERKOVNIC
do pondělí 9. 5.

VERNISÁŽ VÝSTAVY S NÁZVEM SVĚT 
MALÝCH SLEČEN
neděle 22. 5.	 15.00
Kolekce panenek a  dívčích hraček z  bohaté 
sbírky manželů Šidlových z Vodňan.
MUZEJNÍ NOC
sobota 28. 5.	 19.00-22.00
III. muzejní noc. Pro návštěvníky je připraven 
pestrý historický program: loutkové divadlo 
Nitka pro nejmenší návštěvníky, soubor gotic-
ké hudby Elthin, soutěžní dětská trasa O milev-
ského sládka, ochutnávka dobové pivní polév-
ky a nakonec večerní ohňové divadlo v podání 
souboru La Volta. Po celý večer budou otevře-
ny všechny expozice muzea, kde si návštěvní-
ci mohou prohlédnout dobová platidla, staré 
zbraně i milevské noviny z třicátých let.
vstupné je dobrovolné

Městská knihovna

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

BAROKNÍ ARCHITEKTURA V PRAZE
čtvrtek 19. 5.
Studenti virtuální univerzity 3. věku zakončí 
letní semestr seminářem přímo v Praze.
Praha
ZAŽILI JSME KANADU
do středy 25. 5.
Výstava fotografií Kateřiny Baňochové a Matěje 
Patery z jejich několikaletého pobytu v Kanadě.
vestibul knihovny

SPOS Milevsko

J. A. Komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

IN-LINE veřejné bruslení dle rozpisu na strán-
kách www.spos-milevsko.cz.
VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
FC ZVVZ žáci - FK Soběslav
01. 5.	 13.30
FC ZVVZ muži „A“ - FC Karlovy Vary
01. 5.	 17.00
FC ZVVZ dorost - FK Sj. Č. Krumlov
08. 5.	 12.00
FC ZVVZ junior - SK Větrovy
08. 5.	 17.00
FC ZVVZ st. př. - Sokol Bernartice
12. 5.	 17.00
FC ZVVZ ml. př. - Hradiště E
12. 5.	 17.00
FC ZVVZ dorost - SKP Č.B.
15. 5.	 12.00
FC ZVVZ junior - FC Chýnov
15. 5.	 17.00
FC ZVVZ žáci - FK J. Hradec
21. 5.	 10.00
FC ZVVZ muži „A“ - FK J. Hradec
21. 5.	 17.00
FC ZVVZ st. př. - Hradiště B
26. 5.	 17.00
FC ZVVZ ml. př. - Sokol Bernartice
26. 5.	 17.00
FC ZVVZ dorost - Hradiště
28. 5.	 10.00
FC ZVVZ junior - TJ Blatná
29. 5.	 17.00
SPORTOVNÍ HALA:
Proactive - MILEVSKÝ POHÁREK
07. 5.	 09.30
Handball muži
14. 5.	 17.30
Handball
15. 5.	 15.30
Florbal - TURNAJ DĚTEM kat.: přípravky, 
elévové, ml. žáci
21. 5.	 08.00
FLORBAL CUP - Tradiční florbalový turnaj mužů
28. 5.	 08.00
TENISOVÉ DVORCE BAŽANTNICE:
MŽKP 	TK ZVVZ Milevsko „A“- TK Soběslav
01. 5.	 09.00
DORK	 TK ZVVZ Milevsko - LTC Č. Krumlov
08. 5.	 09.00
MŽKP	 TK ZVVZ Milevsko „B“ - TJ Blatná
08.5.	 09.00
SŽKP	 TK ZVVZ Milevsko - TK Soběslav
21. 5.	 09.00
MŽKP	TK ZVVZ Milevsko „A“ - TK MAS S. Ústí
22. 5.	 09.00
MŽKP	TK ZVVZ Milevsko „B“ - TK Soběslav
22.5.	 09.00

DOSD TK ZVVZ Milevsko „A“ - Jiskra Bechyně „A“
28. 5.	 09.00
DORK	 TK ZVVZ Milevsko - LTC T-S Č.B.
29. 5.	 09.00
SAUNA:
středa: muži	 16.00-21.00
čtvrtek: ženy	 15.00-21.00
pátek: muži 	 15.00-21.00

Senior klub ZVVZ

www.zvvz.cz/seniorklub

ZÁJEZD Č. 4 – BLATENSKO 
POZNÁVÁME NÁŠ REGION – 9. ČÁST
úterý 3. 5.
Návštěva Blatné, Lnářů, Sedlice, prohlídka 
města, zámku a parku. Odjezd v 8.00 hod.
ZÁJEZD Č. 5 – SLATIŇANY, KUNĚTICKÁ 
HORA
úterý 17. 5.
Prohlídka zámku a  muzea koní ve Slatiňa-
nech a hradu na Kunětické hoře se zastávkou 
v Pardubicích. Odjezd v 7.00 hod.
ZÁJEZD Č. 6 – HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE
čtvrtek 19. 5.
Tradiční výstava se  zastávkou v  Líšnici 
- občerstvení, hudba. Odjezd v 7.30 hod.
ZÁJEZD Č. 7 – HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE
pátek 20. 5.
Návštěva tradiční výstavy. Odjezd v 7.30 hod.
ZÁJEZD Č. 8 – VÍDEŇ
úterý 24. 5.
Přednostně pro ty, na  koho se  nedostalo 
v  roce 2015. Prohlídka města s  průvodcem, 
paláce Schönbrunn a  zahrad. Vstupné Impe-
rial Tour 12,90 € není v ceně, večeře v Halám-
kách. Odjezd v 6.00 hod.
ZÁJEZD Č. 9 – VELKÉ POPOVICE
úterý 31. 5.
Exkurze do pivovaru, prohlídka zámku Berch-
told a parku ve Štiříně. Odjezd v 7.00 hod.

Milevský kláštEr

Klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

PROHLÍDKY KLÁŠTERA
pátek, sobota, neděle 10.00–17.00 hodin 
nebo po domluvě (tel. 737 166 733)
JEŠTĚ JSME VE VÁLCE 
PŘÍBĚHY 20. STOLETÍ
do neděle 1. 5.	 10.00-17.00
výstavní síň v přízemí barokní prelatury
TRADIČNÍ VÝSTAVA MYSLIVECKÝCH 
TROFEJÍ A FOTOGRAFIÍ
čtvrtek 5. až pondělí 9. 5.
Myslivecká výstava bude slavnostně zahájena 
na nádvoří kláštera, za doprovodu loveckých 
trubačů, ve čtvrtek 5. května v 16 hodin.
Latinská škola a barokní prelatura
VERNISÁŽ VÝSTAVY SVĚT PODLE ŠAŠKA 
A DÍLNA PRO DĚTI: LOTERIE POZNEJ SVĚT!
čtvrtek 12. 5.	 16.00
S výtvarnicí a  autorkou několika dětských 
knih Evou Volfovou se  zúčastníte jedinečné 
cestovatelské loterie Poznej svět! Vyberete si 
jeden z  losů této speciální limitované edice 
vydané právě u příležitosti výstavy Miroslava 
Šaška. Los vám prozradí, kam se  vypravíte: 
Paříž, Londýn, Řím, Tichý oceán, Kilimandžá-
ro, Sahara… Společně si vytiskneme lístky 
na dopravní prostředky, vyrobíme peníze a za-
znamenáme nevšední cestovní zážitky.
vstupné: dobrovolné
VÝSTAVA SVĚT PODLE ŠAŠKA
od pátku 13. 5. do neděle 26. 6.
Výstava představuje hravou formou životní 
cesty a  kreslířkou tvorbu jednoho z  našich 
nejvýznamnějších ilustrátorů a  „nejslavnější-
ho českého emigranta“ Miroslava Šaška, au-
tora světoznámých knížek pro děti - průvodců 
po metropolích všech světadílů. Výstavu doplní 
práce dětí z nízkoprahového klubu „Fanouš”.
výstavní síň v přízemí barokní prelatury
JAK SE DOOPRAVDY ŽIJE V ARABSKÉM 
SVĚTĚ?
pondělí 30. 5.	 18.00
Vyprávění české cestovatelky M. Mikulicové, 
vyučující hebrejštinu na  Univerzitě Karlově 
nás zavede do arabských zemí, kde běžný ži-
vot probíhá bohužel často zcela jinak, než jak 
bychom si to my Evropané představovali.
Latinská škola
vstupné: dobrovolné

Klub českých turistů

www.kctmilevsko.pisecko.info

ÚDOLÍM LUŽNICE
středa 4. 5.
Pěší vycházka po trase Opařany, Stádlec, Stá-
dlecký most, Příběnice, Tábor. Délka trasy 
cca 20 km. Odjezd autobusovou linkou z AN 
v 6.00 hod do Opařan, návrat vlakem z Tábo-
ra. Do Milevska příjezd v 13.41 (14.41) hod.
vede: Jindřich Janouch

JARNÍ PRAHA
neděle 8. 5.
Turistický výlet s podporou autobusu. Tradič-
ní výlet s návštěvou zajímavých míst. Odjezd 
v 7.00 hod. od sokolovny. Přihlášky v Infocent-
ru, tel. 383 809 101.      vede: Jaroslav Mácha

OKOLÍM TÁBORA
středa 11. 5.
Pěší vycházka po  trase Tábor ČD, Parkány, 
Eleonora, lávka u Harachovky, Klokoty, Tábor 
ČD. Délka trasy 15 km. Odjezd z  nádraží ČD 
v 8.17 hod.                           vede: Tomáš Wilda

Cyklovýlet: do jistebnice
neděle 15. 5.
Odjezd v 9.00 od sokolovny.

POCHOD PRAHA – PRČICE
sobota 21. 5.	 7.00-10.00
51. ročník. Trasa MILEVSKO - PRČICE - 40. 
ročník, pořádaný ve spolupráci s  KČT Pra-
ha - Prčice. Pěší trasy 31 km (přes Nadějkov) 
a  40 km (přes Petrovice). Cyklotrasa 62 km 
má opět v  Prčici jen kontrolní punkt a  cíl je 
do  17.00 hod. v  DK v  Milevsku. Doprava pě-
ších zpět do Milevska bude opět autobusy.
organizační zajištění: Jaroslav Mácha
start od DK Milevsko

NOVOHRADSKÉ HORY
středa 25. až sobota 28. 5.
Čtyřdenní putování oblastí po obou stranách 
hranice. Zájezd osobními auty, účast omezená. 
vede: Jiří Lesák, Jaroslav Mácha

Cyklovýlet: do Bechyně
neděle 29. 5.
Odjezd v 9.00 od sokolovny.

Centrum Milísek

Sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

II. ZÁPIS DĚTÍ DO JESLIČEK 
(ročníky 2014, 2015)
úterý 10., středa 11. 5.	 14.00-16.00
VEČERY PRO ŽENY, 
O CHLAPECH BEZ CHLAPŮ…
úterý 10. 5. 	 17.00–19.00
VZTAHY MUŽI a ŽENY. Pořádá: Studio Duše Tábor
cena: 220 Kč

ŘÍZENÁ DETOXIKACE
pondělí 16. 5.	 17.00
Podle metody MUDr. Josefa Jonáše, metodou 
Vás provede detoxikační poradkyně Kamila 
Pufrová.
cena: 60 Kč

Vzdělávací kurz 
„CESTOU MONTESSORI“
úterý 17. 5.	 16.15
Oblast: Matematika
cena: 180 Kč

VEČERY PRO ŽENY 
o chlapech bez chlapů…
úterý 24. 5.	 17.00
RODIČE A DĚTI, jak si lépe rozumět.
Pořádá: Studio Duše Tábor
cena: 220 Kč

DETOXIKAČNÍ PORADNA
pondělí 30. 5.	 09.00–16.00
Individuálně řízená a kontrolovaná detoxika-
ce pro děti i dospělé. Objednávky na tel. 723 
449 409.

ZUŠ Milevsko

Libušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÉHO OBORU
čtvrtek 5. 5.	 16.00
Výstava žáků výtvarného oboru ZUŠ potrvá 
do 26. 5.
Galerie M

BESÍDKA PRO SENIORY
středa 11. 5.	 14.00
Účinkují žáci ZUŠ, dechový soubor LEGO.
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
MÁJOVÝ KONCERT
čtvrtek 12. 5.	 17.00
Účinkují žáci ZUŠ, dechový soubor LEGO.
sál ZUŠ
ABSOLVENTSKÝ KONCERT
úterý 31. 5.	 17.00
Účinkují absolventi I. a  II. stupně hudebního 
oboru.
sál ZUŠ

RG Proactive Milevsko
MILEVSKÝ POHÁREK
sobota 7. 5.	 09.30
23. ročník závodu v moderní gymnastice.
sportovní hala Milevsko
MINI CUP
sobota 4. 6.	 10.00
Závod v moderní gymnastice pro naděje.
sportovní hala Milevsko

Kamenáč music art pub

www.kamenac.net

VYSMAHNU ALLSTARS
sobota 7. 5.	 20.00
Kapela profi muzikantů hrajicí světové taneční 
pop, disko, funk a rock & roll hity. Marek Buble 
– saxofon, Ondřej Suchan - piano, trumpeta, 
zpěv, Zdeněk Suchan – bicí, Michal Klimeš - ky-
tara, zpěv, Matyáš Ševčík - basová kytara.
KAMENÁČ OPEN 2016 
TURNAJ VE STOLNÍM FOTBÁLKU
sobota 14. 5.
Startovné 200 Kč/team. Ceny ze startovného 
i  od Kamenáče. Registrace: kamenac.pub@
gmail.com, na FB Kamenáče nebo na baru.
TICHO DE PRE CUPE BAND + THE 
BEAUTIFULS (ROCK‘N‘ROLL-ROCKABILLY)
sobota 28. 5.	 19.00-22.00
Známá milevská kapela na celorepublikovém 
tour ze sedlčanskou kapelou The Beautifuls.
zahrádka Kamenáč

SDH Chyšky
4. ROČNÍK POCHODU SV. FLORIÁNA
sobota 14. 5.	 08.00-10.00
Trasa 5 km pěší – Chyšky - Podchýšská Lhota – 
Chyšky; trasa 14 km pěší – Chyšky - Podchýšská 
Lhota – Ratiboř - Nálesí - Radíkovy – Vilín - Nová 
Ves – Chyšky; trasa 23 km pěší – Chyšky – Vlksice 
– Přeštěnice - Podchýšská Lhota - Nálesí – Radíko-
vy – Vilín - Nová Ves – Chyšky; trasa 27 km na kole 
– Chyšky – Petříkovice – Přeštěnice - Podchýšská 
Lhota – Ratiboř - Nálesí - Nová Ves – Chyšky.
start od hasičské zbrojnice Chyšky

SDH NĚŽOVICE
VÝROČÍ 110 LET ZALOŽENÍ SBORU 
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ NĚŽOVICE
sobota 7. 5.	 13.30
Okrsková soutěž. Ukázka vyprošťování - Ra-
cing rescue. Akce pořádána za podpory města 
Milevska.

TJ SOKOL KOZÁROVICE
Kozárovická 20
sobota 28. 5.	 08.00-10.00
TJ Sokol Kozárovice všechny zve na pátý roč-
ník pochodu, trasy: 10 a 20 km. K dobré poho-
dě v cíli bude hrát kapela Congras. Trasa vede 
v okolí Kozárovic a Orlické přehrady.
start od KD Kozárovice

OS OBCE KLUČENICE
FOOTBAGOVÁ SHOW HONZY WEBERA
pátek 27. 5.	 20.00
Pořádá: Občanské sdružení obce Klučenice. 
Honza Weber – mistr světa ve footbagu – exhi-
bice, beseda, autogramiáda.
sportovní hala Klučenice


